ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ PHỔ KHÁNH    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND                Phổ Khánh, ngày      tháng  12 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc đề xuất vị trí, quy mô cần duy tu, sửa chữa đối với các tuyến đường

huyện, đường đô thị nhằm đảm bảo an toàn giao thông Tết Nguyên đán

Giáp Thìn năm 2024

Thực hiện Công văn số 529/PQLĐT ngày 04 tháng 12 năm 2023 của

Phòng Quản lý đô thị thị xã Đức Phổ về việc đề xuất vị trí, quy mô cần duy tu,

sửa chữa đối với các tuyến đường huyện, đường đô thị nhằm đảm bảo an toàn

giao thông Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024. Ủy ban nhân dân xã Phổ

Khánh báo cáo như sau:

1. Tuyến đường ĐH49 quốc lộ 1, Phổ Khánh - đi Phổ Cường (đoạn xóm

23, thôn Vĩnh An) chiều dài 500m, hiện nay xuống cấp nặng, hình thành nhiều

vũng nước lớn và sâu khi trời mưa, gây khó khăn trong việc tham gia giao thông

của Nhân dân.

2. Tuyến đường ĐH 47, Đức Phổ - đi Phổ Khánh (đoạn xóm 13 - đi xóm

09 thôn Phú Long) chiều dài 815m, nền đường hiện nay xuống cấp nặng, hình

thành nhiều vũng nước, ổ gà, ổ voi, gây khó khăn trong việc tham gia giao thông

của Nhân dân.

Ủy ban nhân dân xã Phổ Khánh kính báo cáo./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

- UBND thị xã Đức Phổ (b/c);
- Phòng QLĐT thị xã;

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, Khích.

Trần Duy Khánh

		2023-12-08T17:17:08+0700

		2023-12-08T17:29:56+0700

		2023-12-08T17:29:56+0700

		2023-12-08T17:29:57+0700